
UCHWAŁA NR VI-91/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1,  art. 258 ust. 1 pkt 4 b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 6 

Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-91/2024 

z dnia 13 marca 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 316 416,30

0,00 316 416,30

80195 0,00 316 416,30

0,00 316 416,30

0,00 261 106,73

0,00 55 309,57

razem: 0,00 316 416,30

0,00 316 416,30

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 45 461 639,98 45 461 639,98

bieżące 355 980 819,35 356 297 235,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 568,13 893 984,43

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

476 609,22 737 715,95

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

100 958,91 156 268,48

Pozostała działalność 1 897 568,13 2 213 984,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 568,13 893 984,43

bieżące

Oświata i wychowanie 1 927 948,13 2 244 364,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

577 568,13 893 984,43

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



Tabela nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-91/2024 

z dnia 13 marca 2024 r.

0,00 0,00

0,00 316 416,30

0,00 316 416,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 401 442 459,33 401 758 875,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 704 674,13 6 021 090,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 127 106,00 5 127 106,00



Tabela nr 2

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-91/2024 

z dnia 13 marca 2024 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

113 801 526,29 110 812 415,29 84 707 955,61 74 528 432,21 10 179 523,40 24 684 444,92 572 455,00 847 559,76 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 416,30 316 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 117 942,59 111 128 831,59 84 707 955,61 74 528 432,21 10 179 523,40 24 684 444,92 572 455,00 1 163 976,06 0,00 0,00 2 989 111,00 2 989 111,00 0,00 0,00 0,00

7 489 805,54 4 886 604,54 3 914 044,78 1 415 500,00 2 498 544,78 35 000,00 90 000,00 847 559,76 0,00 0,00 2 603 201,00 2 603 201,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 416,30 316 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 806 221,84 5 203 020,84 3 914 044,78 1 415 500,00 2 498 544,78 35 000,00 90 000,00 1 163 976,06 0,00 0,00 2 603 201,00 2 603 201,00 0,00 0,00 0,00

432 430 573,41 343 563 065,81 265 657 256,43 168 716 261,85 96 940 994,58 59 284 841,62 10 146 900,00 895 299,76 1 298 768,00 6 280 000,00 88 867 507,60 88 867 507,60 8 261 146,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 416,30 316 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 416,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 746 989,71 343 879 482,11 265 657 256,43 168 716 261,85 96 940 994,58 59 284 841,62 10 146 900,00 1 211 716,06 1 298 768,00 6 280 000,00 88 867 507,60 88 867 507,60 8 261 146,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 4

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2024
Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2024.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 316 416,30 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 316 416,30 zł, środki finansowe w ramach projektu „Mobilność zawodowa 

uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach programu ERASMUS+”; 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 316 416,30 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 316 416,30 zł w następujących podziałkach klasyfikacji   

            budżetowej: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 316 416,30 zł na wydatki bieżące Zespołu Szkół w Tłuszczu – wydatki bieżące 

związane z projektem „Mobilność zawodowa uczniów Zespołu Szkół w Tłuszczu w ramach programu 

ERASMUS+”; 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 316 416,30 zł. 

 

 


